

Årsredovisning
för
Älby Geddeholm Trafikskola AB
556733-3264

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Pettersson, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen för Älby Geddeholm Trafikskola AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året hållt trafikutbildningar. Omsättningen har sjunkit under året pga att färre utbildningar startats upp.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat, ägaren har trots det valt att driva bolaget vidare.

Efter räkenskapsåret har bolaget bytt namn från TU AB till Älby Geddeholm Trafikskola AB för att bättre spegla den verksamhet som bedrivs.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	297	366	643	995
Resultat efter finansiella poster	-103	-306	-112	580
Soliditet (%)	Neg	Neg	Neg	9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-148 627	-305 718	-354 345
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-305 718	305 718	0
Årets resultat			-103 192	-103 192
Belopp vid årets utgång	100 000	-454 345	-103 192	-457 537

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-454 344
årets förlust	-103 192
	-557 536
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-557 536
	-557 536

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	297 262	366 130
Övriga rörelseintäkter	2 723	23 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	299 985	389 220

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-266 325	-567 675
Personalkostnader	-325	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-136 136	-127 249
Summa rörelsekostnader	-402 786	-694 924
Rörelseresultat	-102 801	-305 704

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	159	92
Räntekostnader och liknande resultatposter	-550	-106
Summa finansiella poster	-391	-14

Årets resultat

-103 192 **-305 718**

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

299 492

435 628

Summa materiella anläggningstillgångar

299 492

435 628

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

31 500

31 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

31 500

31 500

Summa anläggningstillgångar

330 992

467 128

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

26 492

72 625

Övriga fordringar

4 449

16 016

Summa kortfristiga fordringar

30 941

88 641

Kassa och bank

Kassa och bank

46 002

11 163

Summa kassa och bank

46 002

11 163

Summa omsättningstillgångar

76 943

99 804

SUMMA TILLGÅNGAR

407 935

566 932

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Ansamlad förlust

Balanserat resultat

-454 344

-148 627

Årets resultat

-103 192

-305 718

Summa fritt eget kapital

-557 536

-454 345

Summa eget kapital

-457 536

-354 345

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

793 480

823 498

Summa långfristiga skulder

793 480

823 498

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 991

62 779

Upplupna kostnader

25 000

35 000

Summa kortfristiga skulder

71 991

97 779

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

407 935

566 932

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	680 680	611 960
Inköp	0	68 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	680 680	680 680
Ingående avskrivningar	-245 052	-117 803
Årets avskrivningar	-136 136	-127 249
Utgående ackumulerade avskrivningar	-381 188	-245 052
Utgående redovisat värde	299 492	435 628

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 500	31 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 500	31 500
Utgående redovisat värde	31 500	31 500

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen		
Skuld till närstående personer	793 480	823 498
	793 480	823 498

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Älby Geddeholm Trafikskola AB
Org.nr 556733-3264

7 (7)

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Paulson, BBR Ekonomi AB

Västerås 2025-07-03

Stefan Pettersson
Stefan Pettersson